

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Veľké Hoste
Okres	Bánovce nad Bebravou
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia 7 463,58 skutočná 7 463,58
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia 392,82 skutočná 410,07
Celkové náklady projektu (€)	7 856,40 7 873,65

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Parkový obrubník	60	ks	2,2310	133,86
2	tovar	Štrkodrva 4-8 fr., 16-32 fr.	25	t	28,2348	705,87
3	tovar	Štrk (vrchná vrstva mlatu 0-4 fr.)	5	t	17,2980	86,49
4	tovar	Spojivo Stalok (ekomlat)	50	m ²	22,5600	1 128,00
5	tovar	Tilia cordata 10/12 obv	3	ks	175,0000	525,00
6	tovar	Betula pendula 200/250 cm	2	ks	115,0000	230,00
7	tovar	Spirea japonica 2l	12	ks	8,0000	96,00
8	tovar	Pinis sylvestris 'watererii' 40/50	6	ks	95,0000	570,00

9	tovar	Lonicera pileata 2l	12	ks	16,0000	192,00
10	tovar	Hydrangea paniculata 40/50	3	ks	19,0000	57,00
11	tovar	Viburnum rhytidiphyllum 60/80	2	ks	52,0000	104,00
12	tovar	Pennisetum aluopecuroides 2l	6	ks	13,0000	78,00
13	tovar	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	1	ks	13,4000	13,40
14	tovar	Pinus mugo	6	ks	29,5000	177,00
15	tovar	Echinacea officinalis	6	ks	11,5000	69,00
16	tovar	Salvia nemorosa	6	ks	9,3000	55,80
17	tovar	Nepetta x fasseni	6	ks	3,6000	21,60
18	tovar	Cornus florida 150 cm	1	ks	195,0000	195,00
19	tovar	Weigela florida 'Purpurea'	3	ks	14,0000	42,00
20	tovar	Substrát na okrasné dreviny 75l	5	ks	9,0000	45,00

21	tovar	Mulčovacia geotextília + preklad	50	m2	4,5000	225,00
22	tovar	Plastový obrubník	30	m	4,8000	144,00
23	tovar	Mulčovacia kôra PRIMAFLÓRA 70 L	30	ks	7,2000	216,00
24	tovar	Oporná konštrukcia /3ks kôl 5cm + 1/2 vzpera a viazanie/	5	ks	24,0000	120,00
25	tovar	Osivo/kvetinová lúka/	3	kg	30,0000	90,00
26	tovar	Odpadový kôš	1	ks	290,5200	290,52
27	tovar	Lavička	2	ks	557,5560	1 115,11
28	tovar	Informačná tabuľa	1	ks	798,0000	798,00
29	služba	Výkopové práce pre chodník	10	hod.	35,0000	350,00
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						7 873,65

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Gabriela Bronišová

Mgr. Gabriela Bronišová, Starostka obce